
Årsberättelse 2017 -2018

Gäller perioden; 1 april 2017– 31 mars 2018
Antal medlemmar 2018-03-31: 79 st, 101 andelar

Styrelsearbetet:

Styrelsen har haft sju protokollförda möten.

Styrelsen har bestått av :

Ordförande: Willis Åberg

Kassör: Björn Åkerlind

Sekreterare: Edith Nielsen Åkerblom

Vägfogde: Michael Filipsson

Suppleanter: Marcus Karlsson, Bo Sandberg och Rickard Hellberg

Revisorer: Marianne Sandberg och Daniel Westergren

Övergripande information

Löpande underhåll har genomförts under hela året, innebärande bl a sladdning, snöröjning, sandning, kantslätter, saltning och annan förbättring av vägytan. 3 ton salt, 32 ton sand, 300 ton grus, kostnaden för snöröjningen blev drygt 80 000 kr inkl sandning.

Påminnelser på betalning av årsavgift fick skickas ut till 5 medlemmar.

Omröstningsresultatet från årsmötet 2017 angående asfalteringsmotion, överklagades av medlem till Mark- och miljödomstolen. Domstolsbeslutet blev att omröstningen ska göras om.

Våren/sommaren/höst 2017

Hjärpes maskincenter genomförde en kraftfull förbättring av vår grusväg under maj 2017 genom pålägg av nytt grus, hyvling och saltning.

Vägens beskaffenhet har blivit sämre och ger upphov till många potthål av varierande storlek. Beställning för lagning av dessa potthål har skett vid ett flertal tillfällen och gällt stora delar av huvudvägen.

Besiktning av den asfalterade backen gjordes för att se om en ny försegling borde göras. Inspektören från NCC gav svaret att föreningen kunde vänta ytterligare 2-3 år innan ny försegling behöver göras.

På grund av styrelsens stora arbetsbelastning fanns inte utrymme för att arrangera en höststäddag som vanligt, utan den ställdes in.

Under hösten tecknades ett avtal med Jimmy angående snöröjningen på våra vägar. Ett avtal med en årlig jourkostnad på 10 000 kr och en timdebitering på 780 kr/timme.

Intill Slottet har det avstyckats fyra nya tomter som kommer att tillföras föreningen. Lantmäteriet som gjort avstyckningen rekommenderar föreningen att ta ut en anslutningskostnad på 9 490 kr per fastighet, vilket styrelsen tog beslut att anamma.

Vintern 2017/2018

Det blev en snörik vinter som krävde många timmars snöröjning och mycket sand för att få en bra framkomlighet. Många gav spontana positiva omdömen om snöröjaren Jimmys goda arbete, trots att vintern var en stor utmaning.

Styrelsen beslutade att genomföra ett informationsmöte den 12 maj, för att ge kunskap inför kommande årsmöte och omröstningar kopplat till motion om asfaltering och styrelsens framställan om att göra ett extraordinärt förbättringsarbete.

Slutord

Ekonomi i föreningen är fortsatt stabil och under god kontroll. Vi kan dock konstatera att kostnaden för vårt underhåll ökar, både pga vägens beskaffenhet men även att priserna har stigit. Eftersom det också blev en snörik vinter, har detta påverkat vår ekonomi.

Ett stort tack till vägfogden tillsammans med Rickard och Ulla för deras goda arbete med vår väg under året.

Willis Åberg
Ordförande